

Jan E. Lange Holding ApS

Kornvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 47 21 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jan E. Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan E. Lange Holding ApS Kornvej 25 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 31 47 21 64
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan E. Lange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Smock Entreprise ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	Smock Ventilation ApS, Farum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 406.695 kr. mod 53.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Tabet er fremkommet ved underskud i associeret og tilknyttet virksomhed. Ledelsen forventer retablering af selskabets kapitalen via egenindtjening.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2016 frasolgt deres aktier i det associerede selskabet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.500
Bruttoresultat	-6.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.713	-84.421
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	404.664	146.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.432	-1.408
Resultat før skat	406.695	53.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	406.695	53.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.695	53.624
Disponeret i alt	406.695	53.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.497	58.784
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.497</u>	<u>58.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.497</u>	<u>58.784</u>
Aktiver i alt	<u>68.497</u>	<u>58.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-172.213	-578.908
Egenkapital i alt	-47.213	-453.908
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	404.664
Hensatte forpligtelser i alt	0	404.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.400	22.225
Anden gæld	73.060	79.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.710	108.028
Gældsforpligtelser i alt	115.710	108.028
Passiver i alt	68.497	58.784

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.432	1.408
	1.432	1.408
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	103.266	103.266
Kostpris 31. december 2015	103.266	103.266
Opskrivninger 1. januar 2015	-44.482	39.939
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.713	-84.421
Opskrivninger 31. december 2015	-34.769	-44.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	68.497	58.784
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smock Entreprise ApS	Roskilde	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	317.423	317.423
Kostpris 31. december 2015	317.423	317.423
Opskrivninger 1. januar 2015	-722.087	-869.040
Årets resultat	404.664	146.953
Opskrivninger 31. december 2015	-317.423	-722.087
Overført til hensatte forpligtelser	0	404.664
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	404.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smock Ventilation ApS	Farum	33 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-578.908	-632.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>406.695</u>	<u>53.624</u>
	<u>-172.213</u>	<u>-578.908</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.